
 

Prot. n. (vedi segnatura) 

Spett.li  U.S.R. CALABRIA - Catanzaro 

 

A.T.P. - REGGIO CALABRIA 

  

Famiglie alunni 

Plesso Primaria Brogna  

personale docente e ATA 

 

Atti – Albo – Sito Web 

 

OGGETTO: chiusura plesso Scuola Primaria “Brogna” per elezioni Europee 2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il DPR 275/99; 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001; 

VISTA  la nota del Comune di Polistena del 13/05/2024 con la quale comunicava che, per 
l’effettuazione della consultazione elettorale di cui all’oggetto, occorre utilizzare i locali 
scolastici del plesso della Scuola Primaria “Brogna”; 

DECRETA 

la sospensione di tutte le attività nel plesso di Scuola Primaria "Brogna" da venerdì 07 Giugno 2024 a 

martedì 11 Giugno 2024. 

Il plesso verrà pertanto riaperto mercoledì 12 giugno 2024. 

                                                                                Il Dirigente Scolastico 

Avv. Anna Rita Galletta 
                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

REGIONE CALABRIA 

 
 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
M. I. M. – U. S. R. CALABRIA – ATP RC 

 
 
 

COMUNE DI POLISTENA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024 POLISTENA (RC) 
C.M. : RCIC86300X – C. F. : 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica: UFU2MZ   

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it  
Tel. / Fax 0966-949957 Sito web: https://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it

